

Договор
№ 296/2021
от 20.12.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Карева Оксана
Николаевна
(фамилия, инициалы)

« 04 » 04 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 459252)

в Обществе с ограниченной ответственностью
«Салаватнефтехимремстрой-СПб»

(полное наименование работодателя)

192281, Санкт-Петербург, Балканская площадь, дом 5, литера АД, пом.40Н

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7816592594

(ИНН работодателя)

781601001

(КПП работодателя)

1147847282703

(ОГРН работодателя)

43.99.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:


(подпись)

Акимова Ангелина Александровна
(Ф.И.О.)

04.04.2022
(дата)

(подпись)

Пожарская Валерия Юрьевна
(Ф.И.О.)

04.04.2022
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
005	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
006	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Администрация																									
Обособленное подразделение ООО «СНХРС-СПб»																									
007	Руководитель Обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
008	Заместитель руководителя Обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
009	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Финансово-экономический отдел																									
011	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 14.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:Главный бухгалтер
(должность)Карева Оксана Николаевна
(ф.и.о.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела
(должность)Акимова Ангелина Александровна
(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Пожарская Валерия Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

04.01.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.
(Ф.И.О.)

14.01.2022
(дата)